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Απόσπασμα Πρακτικού 3/04-03-2015 

 
Στα Ιωάννινα σήμερα 4 Μαρτίου 2015, ημέρα Τετάρτη και ώρα 18:00΄, το Συντονιστικό 
Συμβούλιο του Περιφερειακού Επιμορφωτικού Κέντρου (Π.Ε.Κ.) Ιωαννίνων, πραγματοποίησε 
τακτική συνεδρίαση στην οποία συμμετείχαν οι: 
 
α) Παπακωνσταντίνου Παναγιώτης, Διευθυντής και Πρόεδρος Σ.Σ.  
β) Τσιαντής Κωνσταντίνος Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ02 Πρέβεζας, Αναπληρωτής Διευθυντής του 
ΠΕΚ Ιωαννίνων 
γ)Μπούσιος Κωνσταντίνος, Σχολικός Σύμβουλος 1ης Εκπαιδευτικής Περιφέρειας Πρέβεζας, 
Υποδιευθυντής του ΠΕΚ  
δ)Σούλη Αλεξάνδρα Σχολική Σύμβουλος ΠΕ04.05, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας-
Θεσπρωτίας-Πρέβεζας, αιρετό μέλος του Συντονιστικού Συμβουλίου 
ε)Τζίμας Γρηγόριος Διευθυντής του ΕΕΕΕΚ Ιωαννίνων, αιρετό μέλος του Συντονιστικού 
Συμβουλίου. 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών, ο Γραμματέας Ντέτσικας 
Περικλής, ΠΕ09. 
 
Στην ημερήσια διάταξη της συνεδρίασης του Σ.Σ. του ΠΕΚ Ιωαννίνων  περιλαμβάνονταν το 
παρακάτω θέμα:  
 
   
«Κατάρτιση Οριστικού Πίνακα Κατάταξης στο Μητρώο Επιμορφωτών του Π.Ε.Κ. Ιωαννίνων 
στα πλαίσια υλοποίησης του Προγράμματος ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΓΙΑ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ Η/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ» ΤΩΝ ΑΞΟΝΩΝ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 1, 2, 3 ΤΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗ». 
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ΑΔΑ: 7ΣΟ6465ΦΘ3-ΦΥΣ



 

Το Συντονιστικό Συμβούλιο του Π.Ε.Κ. Ιωαννίνων, αφού έλαβε υπόψη του:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
α) Το ΦΕΚ 156/29-1-2014 
β) Το ΦΕΚ 3079/Β/2014 
γ) Την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του ΠΕΚ Ιωαννίνων με αριθ. πρωτ.: 653/10-12-
2014 (ΑΔΑ: 7ΣΥΡ9-3ΥΞ) 
δ)Τις αιτήσεις των υποψηφίων για ένταξη στο Μητρώο Επιμορφωτών                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
ε) Τις ενστάσεις των υποψηφίων           
                                                                                                                                            

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 
 

 τη σύνταξη και ανάρτηση του Οριστικού Πίνακα Κατάταξης, καθώς και τους Πίνακες ανά 
Θεματική ενότητα όπως ακολουθεί: 

 
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ

ΠΤΥΧΙΑ     

ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ

ΑΛΛΑ           

ΠΤΥΧΙΑ

ΠΡΟΣΘΕΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ                             ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

ΣΥΓΓΡΑΦΙΚΟ &                  

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  ΜΟΡΙΩΝ

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ02 24 6,5 2 20 21 18 91,50
2 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 12 4 2 22 18 16 74
3 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70.50 5 10 2 22 18 12,8 69,8
4 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06.50 19 3,5 22 9 8 61,50
5 ΛΙΒΕΡΗ -ΚΑΝΤΕΡΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΥΝΤ.ΣΧ.ΣΥΜΒ. 10 4 20 21 4 59

6 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ-GAYRAUD ΚΑΛΥΨΩ ΠΕ60 10 5 6 15 9 13,8 58,80

7 ΠΑΧΗ ΟΛΓΑ ΣΧ. ΣΥΜ. ΠΕ02 11 4 20 18 3,5 56,50

8 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02.50 12 - 6 22 15 0,75 55,75

9 ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΝΗΠ. 12 8 3 15 12 5,5 55,50

10 ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 13 2,5 20 18 53,50

11 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 12 4 4,5 15 12 6 53,50

12 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 5 4 2,5 20 18 1,5 51

13 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 14 5,5 15 12 3,5 50

14 ΚΑΜΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 12 2,5 15 9 11 49,50

15 ΤΟΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΧ. ΣΥΜ.ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ 5 7 3 15 15 1,5 46,50

16 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 19 15 3 6,5 43,50

17 ΚΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΧ. ΣΥΜ. ΠΕ60 7 7 2,5 8 18 0,75 43,25

18 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 17 2 2 9 8,75 38,75

19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ04.50 24 3,5 2 6 2,5 38

20 ΜΠΟΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 14,5 3 18 1 36,50

21 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ02 7 - 3.5 6 15 4,5 36

22 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΙΩ ΠΕ60 7 3 3,5 2 12 7 34,50

23 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 12 6 2 9 1,5 30,50

24 ΝΤΑΛΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 - 12 3 2 9 3,75 29,75

25 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 12 4 4 9 29

26 ΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 7 3 4 2 12 0,5 28,50

27 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ04-02 0,5 13 12 25,50

28 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 5 4 2,5 2 9 2 24,50

29 ΧΑΤΣΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ03 4 2 15 3,25 24,25

30 ΒΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 7 5 2 9 1 24

31 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60.50 7 4,5 4 3 3,7 22,20

32 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                    ΠΕ70                                           5                                6                                    4,5ΠΕ70 5 3 4,5 9 0,5 22

33 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 7 4,5 2 6 0,5 20

34 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02.50 12 3 3 1,5 19,50

35 ΚΕΓΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 7 4,5 6 0,5 18

36 ΓΟΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70.50 7 3 2 3 1,5 16,50

37 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2 12 1,5 15,50

38 ΖΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 4 3 3 1 11

39 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ30 2 1,5 3,50  

ΑΔΑ: 7ΣΟ6465ΦΘ3-ΦΥΣ



 

 
 

 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. Θ1 ΣΥΝ. ΜΟΡ.

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ02 5 91,50

2 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 3 74

3 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70.50 5 69,80

4 ΛΙΒΕΡΗ ΚΑΝΤΕΡΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΥΝΤ.ΣΧ.ΣΥΜΒ. 4 59

5 ΠΑΧΗ ΟΛΓΑ ΣΧ. ΣΥΜ. ΠΕ02 2 & 3 56,50

6 ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 2 53,50

7 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 6 53,50

8 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 1 51

9 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 1 50

10 ΤΟΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΧ.ΣΥΜ.ΕΙΔ.ΑΓΩΓΗΣ 2 46,50

11 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 2 43,50

12 ΚΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ60 ΝΑΙ 43,25

13 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 5 38,75

14 ΜΠΟΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 2 36,50

15 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ02 2 36

16 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΙΩ ΠΕ60 4 34,50

17 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 7 29

18 ΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1 28,50

19 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 1 24,50

20 ΧΑΤΣΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ03 2 24,25

21 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 1 22

22 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 1 20

23 ΓΟΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70,50 1 16,50

24 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 1 15,50

25 ΖΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 5 11

26 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ30 5 3,50  
 

ΑΔΑ: 7ΣΟ6465ΦΘ3-ΦΥΣ



 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. Θ2 ΣΥΝ. ΜΟΡ.

1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ02 3 91,50

2 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 5 74

3 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70.50 4 69,80

4 ΛΙΒΕΡΗ- ΚΑΝΤΕΡΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΥΝΤ.ΣΧ.ΣΥΜΒ. 3 59

5 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 4 53,50

6 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 3 51

7 ΤΟΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΧ.ΣΥΜ.ΕΙΔ.ΑΓΩΓΗΣ 3 46,50

8 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 3 43,50

9 ΚΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ60 ΝΑΙ 43,25

11 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 4 38,75

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ04.50 5 38

12 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ02 5 36

13 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 5 29

14 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 5 24,50

15 ΧΑΤΣΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ03 1 24,25

16 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 2 20
17 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02.50 2 19,50

18 ΓΟΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70,50 5 16,50

19 ΚΕΓΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 5 18

20 ΖΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 3 11
21 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ30 4 3,50  

 

ΑΔΑ: 7ΣΟ6465ΦΘ3-ΦΥΣ



 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. ΣΥΝ. ΜΟΡ.
1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ02 1 91,50

2 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 1 74

3 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70.50 1 69,80

4 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06.50 1 61,50

5 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ-GAYRAUD ΚΑΛΥΨΩ ΠΕ60 1 58,80

6 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02.50 1 55,75

7 ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΝΗΠ. 1 55,50

8 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 5 53,50

9 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 4 51

10 ΤΟΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΧ.ΣΥΜ.ΕΙΔ.ΑΓΩΓΗΣ 1 46,50
11 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 4 43,50

12 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 1 38,75

13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ04.50 4 38

14 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ02 4 36

15 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΙΩ ΠΕ60 3 34,50

16 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 1 30,50

17 ΝΤΑΛΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 1 29,75

18 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 4 29

19 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 3 24,50

20 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60.50 1 22,20

21 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 3 20
22 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02.50 1 19,50

23 ΚΕΓΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 6 18

24 ΓΟΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70,50 7 16,50

25 ΖΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 1 11

26 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ30 1 3,50

Θ3

 
 
 

ΑΔΑ: 7ΣΟ6465ΦΘ3-ΦΥΣ



 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. Θ4 ΣΥΝ. ΜΟΡ.
1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ02 4 91,50

2 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 2 74

3 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70.50 4 69,80

4 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06.50 2 61,50

5 ΛΙΒΕΡΗ- ΚΑΝΤΕΡΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΥΝΤ.ΣΧ.ΣΥΜΒ. 1 59

6 ΠΑΧΗ ΟΛΓΑ ΣΧ. ΣΥΜ. ΠΕ02 1 56,50

7 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02.50 2 55,75

8 ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΝΗΠ. 2 55,50

9 ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 1 53,50

10 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 7 53,50

11 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 2 51
12 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 1 43,50

13 ΚΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ60 ΝΑΙ 43,25

14 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 2 38,75
15 ΜΠΟΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 1 36,50

16 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ02 3 36

17 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 6 29
18 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ04-02 1 25,50

19 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 7 24,50

20 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 4 22

21 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 4 20
22 ΚΕΓΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 3 18

23 ΓΟΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70,50 4 16,50

24 ΖΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 4 11
25 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ30 2 3,50  

 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. Θ5 ΣΥΝ. ΜΟΡ.
1 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 6 74

2 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06.50 3 61,50

3 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 1 53,50

5 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 7 38,75

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ04.50 1 38

6 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΙΩ ΠΕ60 2 34,50

7 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 1 29
8 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ04-02 2 25,50

9 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 4 24,50

10 ΒΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 1 24

11 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 3 22

12 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 5 20
13 ΚΕΓΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 1 18

14 ΓΟΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70,50 2 16,50  
 
 

ΑΔΑ: 7ΣΟ6465ΦΘ3-ΦΥΣ



 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. Θ6 ΣΥΝ. ΜΟΡ.
1 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 7 74

2 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 2 53,50

3 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 6 38,75

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ04.50 3 38

5 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΙΩ ΠΕ60 1 34,50

6 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 3 29

7 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 2 24,50

8 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60.50 2 22,20

9 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 2 22

10 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 6 20

11 ΚΕΓΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 2 18

12 ΓΟΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70,50 3 16,50  
 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. Θ7 ΣΥΝ. ΜΟΡ.
1 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ02 2 91,50

2 ΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΚ.ΚΑΘΗΓ. 4 74

3 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΗΝΑΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70.50 2 69,80

4 ΛΙΒΕΡΗ-ΚΑΝΤΕΡΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΥΝΤ.ΣΧ.ΣΥΜΒ. 2 59

5 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ-GAYRAUD ΚΑΛΥΨΩ ΠΕ60 1 58,80

7 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02.50 3 55,75

6 ΖΑΡΑΓΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΝΗΠ. 3 55,50

8 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 3 53,50

9 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ70 7 51

10 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 1 50
11 ΚΑΜΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 1 49,50
12 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 5 43,50

13 ΚΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΧ.ΣΥΜ.ΠΕ60 ΝΑΙ 43,25

14 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ61 3 38,75

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ04.50 7 38
16 ΜΠΟΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 3 36,50

17 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ02 1 36

18 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 3 29

19 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 6 24,50

20 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.50 7 20

21 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02.50 3 19,50
22 ΚΕΓΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 4 18

23 ΓΟΤΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70,50 6 16,50

24 ΖΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 2 11
25 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ30 3 3,50  

 
 

 

ΑΔΑ: 7ΣΟ6465ΦΘ3-ΦΥΣ



 

Για το Συντονιστικό Συμβούλιο 
 Ο Πρόεδρος  

                                                                          
 

                     Παπακωνσταντίνου Παναγιώτης  
                                                                                      Καθηγητής του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                    

ΑΔΑ: 7ΣΟ6465ΦΘ3-ΦΥΣ
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